Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja encaminhado a  SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

solicitação para IMPLANTAÇÃO DE PASSARELA - RODOVIA UBERLÂNDIA PRATA,

BR 497 / PRÓXIMO AO MOTEL LA LUNA E SEST SENAT / ONDE LIGA OS BAIRRO

PARQUE SANTO ANTÔNIO AO JARDIM CÉLIA - UBERLÂNDIA/MG

JUSTIFICATIVA

       Com meus  cordiais  cumprimentos,  encaminho a  Vsª,  solicitação  de  Instalação de

Passarela,  NO ENDEREÇO CITADO ACIMA. MORADORES E TRABALHADORES

QUE PRECISAM TRANSITAR NESTE LOCAL TEM MUITA DIFICULDADE AO

ATRAVESSAR DE UM LADO PARA OUTRO. PEDIMOS QUE SEJA FEITO UM

ESTUDO  PARA  A  DEVIDA  IMPLANTAÇÃO.

Certo de contar com a costumeira atenção de Vs., despeço renovando nossa expressão de mais

elevada  estima  e  distinta  consideração.  Nos  colocamos  a  disposição  para  eventuais

esclarecimentos.

Câmara Municipal de Uberlândia, 25 de julho de 2024.

ZEZINHO MENDONÇA
Vereador - PP

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 R
os

en
va

ld
o

C
or

re
ia

 d
e

M
en

do
nç

a.
Pr

op
os

iç
ão

 e
le

trô
ni

ca
 M

93
94

93
98

3/
12

75
3,

 P
ar

a
ve

rif
ic

aç
ão

 d
e

au
te

nt
ic

id
ad

e
ut

iliz
e

o
Q

R
 C

od
e

ex
ib

id
o

no
 ro

da
pé

.

Pag. 1/1

REQUERIMENTO Nº 102175/2024

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 01/08/2024
ZEZINHO MENDONÇA
Presidente